
UCHWAŁA NR XXIII/164/2021 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/163/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej zarządzeniem 
nr 5/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 43.642,00 zł z kwoty 23.893.310,00 zł do kwoty 
23.936.952,00 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.642,00 zł z kwoty 23.888.310,00 zł do kwoty 
23.931.952,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.222.204,00 zł z kwoty 26.092.852,00 zł do kwoty 
27.315.056,00 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 92.926,00 zł z kwoty 23.292.906,00 zł do kwoty 
23.385.832,00 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.129.278,00 zł z kwoty 2.799.946,00 zł do 
kwoty 3.929.224,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.178.562,00zł z kwoty 2.199.542,00 zł do kwoty 
3.378.104,00 zł. 

4. W § 4 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.178.562,00 zł z kwoty 2.709.542,00 zł do kwoty 
3.888.104,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zwiększa się wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych o kwotę 47.726,00 zł z kwoty 78.200,00 zł do 125.926,00 zł. 

6. Załącznik nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
2021 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 - Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 - Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony określonych ustawą 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 - Wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 130 762,00 -500,00 5 130 262,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

902 500,00 -500,00 902 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00 -7 000,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 6 500,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 44 142,00 44 142,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 42 330,00 42 330,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42 330,00 42 330,00

92116 Biblioteki 0,00 1 812,00 1 812,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 812,00 1 812,00

Razem: 23 893 310,00 43 642,00 23 936 952,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 9 600,00 9 600,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 9 600,00 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 600,00 9 600,00

600 Transport i łączność 2 682 530,00 800 000,00 3 482 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 092 130,00 800 000,00 2 892 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 647 746,00 800 000,00 2 447 746,00

801 Oświata i wychowanie 8 102 381,00 300 000,00 8 402 381,00

80195 Pozostała działalność 343 505,00 300 000,00 643 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00

851 Ochrona zdrowia 82 200,00 47 726,00 129 926,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 200,00 47 726,00 125 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 47 726,00 111 326,00

855 Rodzina 8 176 625,00 0,00 8 176 625,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 041 788,00 -500,00 3 041 288,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -500,00 9 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 054,00 500,00 27 554,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 432 100,00 54 878,00 1 486 978,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 620,00 29 878,00 139 498,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 100,00 19 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 29 278,00 69 478,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 000,00 25 000,00 272 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 161 000,00 25 000,00 186 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 774,00 10 000,00 501 774,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 403 774,00 10 000,00 413 774,00

4270 Zakup usług remontowych 19 223,00 10 000,00 29 223,00

Razem: 26 092 852,00 1 222 204,00 27 315 056,00

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Uchwały nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 800 000,002 047 746,00 2 847 746,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 2 447 746,001 647 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 647 746,00 800 000,00 2 447 746,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice 1 200 000,00 1 000 000,00 2 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w m. Gizałki 250 000,00 - 200 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00375 000,00 675 000,00

80195 Pozostała działalność 300 000,00 600 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w Wierzchach na przedszkole 
wraz z adaptacją pomieszczeń kuchennych i sanitarnych

 

300 000,00 300 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 278,0040 200,00 69 478,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 278,00 69 478,0040 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 29 278,00 69 478,00
Odpoczywaj z naturą - utworzenie terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego w 
gminie Gizałki 0,00 29 278,00 29 278,00

2 799 946,00 3 929 224,001 129 278,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

3 888 104,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 857 268,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 030 836,00

510 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 510 000,00

Przychody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XXIII/164/2021

z dnia 11 lutego 2021 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

010 01008 2830

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych 10 000,00

754 75412 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 20 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 300 000,00

926 92605 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 26 000,00

356 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                                                                                             

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK

Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XXIII/164/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 lutego 2021 r.



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIII/164/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf

Remont drogi gminnej dz. nr 60 600 60016 4270 22 500,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 2 575,00

Zainstalowanie 2 lamp solarnych przy placu 

zabaw w Czołnochowie 900 90004 4300 7 000,00

Wykonanie zaplecza gospodarczego przy placu 

zabaw w Czołnochowie 900 90004 4300 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 4 000,00

Naprawa nawierzchni drogi od Nowej Wsi do ul. 

Wrzesińskiej w Gizałkach 600 60016 4270 2 000,00

Zakup dwóch tablic ogłoszeń 750 75095 4210 3 000,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

sali wiejskiej w Szymanowicach 921 92109 4260 791,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w obrębie terenu 

rekreacji w m. Dziewiń Duży dz. nr 74/3 900 90004 6050 17 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
926 92695 4300 729,00

Utrzymanie terenu rekreacji w Gizałkach - 

pomalowanie wiaty rekreacyjnej oraz założenie 

rynien do wody opadowej przy wiacie 900 90004 4300 4 500,00

Zakup ubrań specjalistycznych dla OSP 754 75412 4210 7 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego 926 92695 4300 7 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Wodnej w Gizałkach 600 60016 6050 30 384,00

Dofinansowanie do opłat za energię elektryczną 

w sali wiejskiej  we Wronowie 921 92109 4260 200,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 50 na 

odcinku ok 100 m 600 60016 4270 2 000,00

Utwardzenie drogi na działce nr 159,160/2, 160/3 

na odcinku ok 100 m 600 60016 4270 2 000,00

Naprawa nawierzchni żwirowej drogi gminnej na 

działce nr 138, 143/2 na długości ok 200 m 600 60016 4270 15 307,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632026P 600 60016 4270 15 000,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Kol. Ostrowska 926 92695 4300 1 445,00

Montaż lamp ulicznych (4 szt.) przy drodze 

gminnej 632058P 900 90015 4300 4 000,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych

926 92695 4300 4 000,00

Remont nawierzchni z pospółki żwirowej dróg 

gminnych 632039P, 632058P w m. Krzyżówka 600 60016 4270 7 705,00

Naprawa cząstkowa nawierzchni ul. Wrzosowej 

od strony ul. Wrzesińskiej ok 400 m kruszywem i 

od strony ul. Wąskiej ok 400 m żwirem

600 60016 4270 17 223,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 1 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej z zapleczem 

kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-

rekreacyjnym w Nowej Wsi 900 90004 6050 19 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 2 482,00

4 Gizałki 49 383,89

Nowa Wieś9 21 481,99

5

8

26 074,69

Leszczyca 18 222,66

Kolonia Obory 19 506,64

7 Krzyżówka 15 704,08

2 Czołnochów 20 790,62

3 Dziewiń Duży

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa

6
Kolonia 

Ostrowska
16 444,84

17 728,82

1 Białobłoty

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota funduszu

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie



Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacji i 

sali wiejskiej w Orlinie Małej:

1. Uzupełnienie nawierzchni z kostki brukowej 

betonowej w obrębie sali wiejskiej 921 92109 6050 11 000,00

2. Remont elewacji - roboty malarskie budynku 

sali wiejskiej 921 92109 4270 3 000,00

3. Zakup krzewów i roślin ozdobnych w celu 

odtworzenia zieleni 900 90004 4210 1 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
926 92695 4300 2 235,00

Budowa chodnika w miejscowości Ruda 

Wieczyńska 600 60016 6050 14 120,00

Zakup krzeseł do Sali wiejskiej w Rudzie 

Wieczyńskiej 921 92109 4210 15 000,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy altanie 

rekreacyjnej w Oborach 900 90004 6050 4 200,00

Zakup materiałów do utrzymania porządku na 

placu zabaw w Rudzie Wieczyńskiej
900 90004 4210 1 200,00

Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 

Szymanowicach 921 92109 6050 16 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Szymanowicach - 

koszty energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00

Zakup ławek parkowych (3 szt.)
900 90004 4210 1 800,00

Remont nawierzchni drogi gminnej 

Szymanowice-Tomice Górki 600 60016 4270 2 763,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego

926 92695 4300 5 500,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632061P 600 60016 4270 14 556,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Świerczyna 926 92695 4300 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632066P w 

Tomicach (ul. Kręta) o nawierzchni tłuczniowej 

na długości ok 400 m 600 60016 6050 34 742,00

Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców 

sołectwa Tomice 926 92695 4300 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
926 92695 4300 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej we Wronowie - koszt 

energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 632060 w 

kier. Świerczyny
600 60016 4270 13 310,00

Remont nawierzchni żwirowej drogi gminnej nr 

632037P w m. Gizałki Las na odcinku ok 150 m 600 60016 4270 5 000,00

Roboty malarskie w sali wiejskiej w Wierzchach 921 92109 4270 16 223,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej w Wierzchach 

(zuzycie energii elektrycznej)
921 92109 4260 1 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 632059P 

Wronów -Kolonia Obory 600 60016 6050 18 500,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 1 500,00

926 92695 4210 970,00

926 92695 4300 1 500,00

396 453,89 396 460,00

14 Tomice

Szymanowice 27 062,37

13

36 741,61

11

22 222,75

15 Toporów 15 309,01

Ruda 

Wieczyńska

17 Wronów 22 469,67

Razem 

Świerczyna 15 555,93

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów

16 Wierzchy

34 519,34

12

10 Orlina 17 234,98



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 8 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 8 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00

8 000,00 8 000,00Ogółem

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonych 

ustawą na 2021 rok    

Załącznik nr 7                                  

do Uchwały nr XXIII/164/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 lutego 2021 r.





Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łącznosć 809 542,00

Drogi publiczne gminne 809 542,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 542,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice- 

Tomice 809 542,00

809 542,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW                        

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Razem

Załącznik nr 8                                  

do Uchwały nr XXIII/164/2021

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 lutego 2021 r.

60016



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2021

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75616

Na podstawie art. 31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (...), w myśl którego od dnia 1 stycznia
2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. nie pobiera się opłaty targowej, zmniejsza się plan dochodów z tytułu
opłaty targowej o kwotę 7.000,00 zł. W miejsce dochodów z opłaty targowej planuje się wpływy z tytułu
rekompensaty ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, podstawę wyliczenia rekompensaty
stanowią dochody z opłaty targowej za 2019 r. – kwota 6.500,00 zł.

Rozdział 92109

Zwiększa się plan dochodów z tytułu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o zwrot niewykorzystanej
w 2020 r. dotacji przez Gminne Centrum Kultury w kwocie 42.330,00 zł.

Rozdział 92116

Zwiększa się plan dochodów z tytułu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o zwrot niewykorzystanej
w 2020 r. dotacji przez Bibliotekę Gminną w kwocie 1.812,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 40003

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.600,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu stacji
transformatorowej, stanowiącej majątek gminy.

Rozdział 60016

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dot. zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P
Szymanowice – Tomice” o kwotę 1.000.000,00 zł - kwota niezbędna do realizacji zadania. Zmniejsza się
plan wydatków dot. zadania „Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w Gizałkach”, środki przesuwa się do
rozdz. 80195 na zadanie „Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w Wierzchach na przedszkole wraz
z adaptacja pomieszczeń kuchennych i sanitarnych” - kwota 200.000,00 zł.

Rozdział 80195

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dot. zadania „Rozbudowa z przebudową budynku szkoły
w Wierzchach na przedszkole wraz z adaptacja pomieszczeń kuchennych i sanitarnych” o kwotę
300.000,00 zł.

Rozdział 85154

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych o niewykorzystane w 2020 r. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w kwocie 47.726,00 zł.

Rozdział 85502, 85513

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 500,00 zł na zwrot nienależnie pobranych świadczeń.

Rozdział 90004

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadania „Odpoczywaj z naturą - utworzenie terenu
wypoczynkowo-rekreacyjnego w gminie Gizałki”. Zadanie realizowane ze środków otrzymanych
w 2020 r. z Fundacji BGK. Zadanie obejmuje wykonanie wiaty rekreacyjnej wraz z utwardzeniem terenu,
montaż siłowni zewnętrznej oraz promocję projektu. Łączny koszt to kwota 29.878,00 zł.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł na zakup energii elektrycznej.



Rozdział 92109

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont dachu
i elewacji sali wiejskiej w Orlinie Małej. Kwota powyższa - wkład własny jest niezbędna przy
wnioskowaniu o środki zewnętrzne w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” organizowanego
przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Plan przychodów zwiększa się z tytułu:

- przychodów z niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych tj. z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych –
47.726,00 zł,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.130.836,00 zł.

Ponadto, zapisami w § 1 ust. 6-9 usuwa się nieprawidłowości wskazane Uchwałą nr 3/156/2021
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 stycznia 2021 r.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

